
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================

C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Registro cronologico area tecnica lavori pubblici e urbanistica n. 3
del 01-02-018

Registro generale n. 98

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RIMBORSO  VERSAMENTO  PRENOTAZIONE LOCULI CIMITERO

VILLE DI FA SIG.RA ORAZI NADIA.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  uno del mese di febbraio

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA



Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 30.05.2016 è
stato approvato il bilancio  di previsione finaziario 2016/2018 (art.
151 del D. L.gs 267/2000 e art. 10 D. D, Lgs n. 118/2011);

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 29.11.2016 è
stata approvata la variazione al bilancio  di previsione finanziario
2016/2018 (art.175, comma2, del D. Lgs n. 267/2000);

che a seguito di bando del Comune di Montereale la Sig.ra Moroni
Teresa,   ha fatto richiesta per la concessione di  loculi presso il
Cimitero di Ville di fano;

che facendo riscontro alla richiesta in premessa il Comune, con nota
prot. 2209/2014 del 19.03.2014, in considerazione  delle difficoltà a
reperire i fondi nell'ambito del Bilancio Comunale ha chiesto di
effettuare un versamento  quale quota di  anticipo per la concessione
dei loculi;

che con successive note pervenute, in data  30.04.2014, la Sig.ra
Orazi Nadia, figlia della suddetta Sig.ra Moroni Teresa, ha trasmesso
copia del versamento effettuato pari ad euro 1.600,00 e  chiesto di
subbentrare a sua madre per tutto quanto concerne la concessione  di
che trattasi,   in data 04.12.2017  ha disdetto la prenotazione  e
richiesto la restituzione di quanto versato;

RITENUTO di dover procedere all'assunzione di un impegno di spesa e al
rimborso di quanto dovuto;

VISTO il redigendo bilancio 2018;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

- di assumere un impegno di spesa di euro 1.600,00 con imputazione sul
cap. 2732 art. 9 c.b. 12.09-2.02.01.09.015 del redigendo bilancio
2018;

- di procedere alla liquidazione della somma di euro 1.600,00, a
titolo di rimborso,  a favore della Sig. ra Orazi Nadia per la
prenotazione di 2 loculi presso il Cimitero di Ville di Fano.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

                     IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                        LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

F.to(Geom.Carlo Bolino)

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA
(Geom.Carlo Bolino)

Montereale, lì

===================================================================


